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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13002201D

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit Nenna Manufactory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Labinot fushe MENGEL Rruga Nacionale Elbasan-
Librazhd km 2, Labinot Fushe, Mengel ( Ura e Lizes), 
Elbasan ( ndertesa ka 2 kate, kati nentoke 397,1 m2+ kati 
perdhe 384,4m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimin dhe përpunimin e bimëve medicinale; 

prodhimin dhe përpunimin e vajrave me presion të ftohtë; 
prodhim dhe përpunim produktesh medicinale, prodhim dhe 
përpunim produkteshkozmoceutike dhe kozmetike dhe 
infuzione bimore(cajra); përpunime suplementare. Laborator  
per produkte kozmoceutike, kozmetike; ekstrakte botanike, 
Infuzione botanike, Suplemente dhe produkte 
ushqimore.Tregtim me shumice dhe pakice, eksport B2B , 
B2C . Kërkime shkencore; Krijim markash të ndryshme për 
klientë të tretë duke përfshirë: marketing, shitje, shpërndarje, 
dizajne, zhvillim dhe mirëmbajtje te informacionit,blerje-
shitje me shumicë e pakicë të produkteve kozmetike, pajisje 
parukerie. Tregtim me shumicë dhe pakicë e import-eksport 
të artikujve kozmetike dhe estetike . Shërbime estetike, 
kozmetike, shërbime për thonj. Lidhur me aktivitetin e 
përmendur me sipër, ne përputhje me legjislacionin ne fuqi, 
mbetet e kuptuar se detyra te tilla profesionale do t'i 
ngarkohen drejtëpërdrejt profesionistëve, rregullisht te 
aktivizuar ne varësi te rastit, nën përgjegjësinë e tyre. 
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Shoqëria mund te punësoje dhe te pranojë agjenci, 
komisione, perfaqësim dhe mandatim. Pergatitja dhe 
mirëmbajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, 
sherbime ëeb hosting, shërbimeve te telekomunikacionit, 
përgatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale në internet si 
dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe shërbime te 
tjera informatike. Hartim dhe implementim projektesh ne 
fushen e teknologjisë së informacionit. Zhvillim softëare, 
platforma dixhitale, e-commerce dhe shitja e programeve 
kompjuterike për përdorim në fusha të ndryshme.Ofrimi i 
shërbimeve të ndryshme informatike në fushën e 
teknologjisë së informacionit. Shërbime marketing në fushën 
e monitorimit të medias elektronike dhe të shkruar, 
përpunime statistikore, Publikime, dhënie informacioni 
online, media te shkruara, media audio-vizive, shërbime në 
fushën e përkthimit etj. Konsulenca në lidhje me aplikimin e 
teknologjisë së informacionit në fusha të ndryshme. 
Importimi dhe shitja e hardëare-ve për përdorim në fushën e 
teknologjisë së informacionit. Shoqëria do të kryejë pa 
kufizim cdo aktivitet tjetër të lejueshëm nga legjislacioni në 
fuqi edhe pse jo i permendur në këtë akt. Me qëllim arritjen e 
objektit të saj, shoqëria me vendim të organit kompetent, 
mund të zotëroje në mënyre të drejtpërdrejte apo të tërthortë 
pjesëmarrje në shoqëri apo ndërmarrje të tjera, shqiptare apo 
të huaja, të cilat kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo 
ndihmës me të. Pjesmarrja në shoqëri që për llojin e tyre nuk 
ofrojnë përgjegjësi të kufizuar, miratohet paraprakisht nga 
asambleja e ortakëve. 
Arben Vrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaVrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Nenna Group13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 49.500,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,50
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Nenna Manufactory
E-Mail: vrushicontact@gmail.com 
finance@nennamanufactory.com 
Telefon: 0692125702 0693165511 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712129-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810802-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 05.11.2021 per shitjen e 
50.5% te kuotave te ortakut z.Arben Vrushi ne favor te znj.Lindita Vrushi.Depozitimi i 
vendimit date 04.11.2021 per miratimin e kontrates se shitjes

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lindita Vrushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,50             Kontributi ne para "50.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Vrushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A294C25F-BC1E-47A5-BC62-E6ACB5D7F663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2F7E06-CEA2-4FA7-B70E-A9B37D1EF33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1B4737-7F3E-44E8-846B-E8E17F072212

